関学中１クラスの皆様

保護者の皆様

平成３０年７月

授業日程変更について

平素は関学ゼミナールにご理解、ご協力くださいましてありがとうございます。

学校期末テストの日程変更に伴い、塾の授業日程を次のとおりといたします。

よろしくお願いいたします。

・日程 ７月１０日（火） １５：００～１５：５０ 英語（１２日の授業を前倒し）

１６：００～      自習

７月１１日（水）１５：００～１６：４０ 国語２・数学２（１９日の授業を前倒し）

７月１２日（木）１５：００～１６：４０ テスト対策（追加）

７月１９日（木）代休

・教室 西館２階２号

※太字が変更箇所です。

※授業日程の変更は、ホームページにも記載しております。

http://kanzemi.com/renraku/または関学ゼミナールで検索し、塾生への連絡用ペ

ージをご覧ください。

関学ゼミナール

ＴＥＬ  ０７９８-６４-０８４３（代）

ＦＡＸ  ０７９８-６７-２９８２